



T.C.
ADİYAMAN ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ÖĞRENCİ ALIM İLANI

2020-2021 Akademik Yılı GÜZ yarıyılında, Enstitümüz lisansüstü programlarına öğrenci alınacaktır. Başvuru işlemleri başvuru tarihleri içerisinde internet üzerinden online olarak yapılacaktır. “Online Başvuru” işlemine başlamadan önce kontenjanları, başvuru şartları ve değerlendirme ölçütlerine ilişkin bilgileri dikkatle okuyunuz.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	KONTENJAN SAYISI		ALES PUAN TÜRÜ		BAŞVURU KOŞULLARI
		Alan İçi	Alan Dışı	Alan İçi	Alan Dışı	
EĞİTİM BİLİMLERİ	Eğitim Programları ve Öğretim	-	15	-	EA	Eğitim Fakültesi lisans mezunu olmak veya Pedagojik Formasyon almış olmak veya Halen MEB’e bağlı Öğretmen olarak çalışıyor olmak. Bilimsel Hazırlık programı uygulanacaktır.
	Eğitim Yönetimi	22	3	EA	EA	Alan İçi Müracaatlarda: Eğitim Fakültesi Lisans Programları mezunu olmak veya diğer Fakültelerden mezun olup da Pedagojik Formasyon almış olmak. Programa başvurabilmek için en az 5 yıl öğretmenlik/ yöneticilik ya da maarif müfettişliği yapmış olmak Ayrılan Kontenjan (10) Eğitim Fakültesi Lisans Programları mezunu olmak veya diğer Fakültelerden mezun olup da Pedagojik Formasyon almış olmak. Ayrılan Kontenjan (12) Alan Dışı Müracaatlarda: Lisans mezun olmak. Alan dışı müracaat eden öğrencilere Bilimsel Hazırlık programı uygulanacaktır.
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	10	-	EA	-	Eğitim Fakültelerinin Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik ve Eğitimde Psikolojik Hizmetler Programlarının herhangi birisinden mezunu olmak.
TÜRKÇE VE SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ	Türkçe Eğitimi	7	-	SÖZEL	-	Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi ya da Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi lisans mezunu olmak.
	Sosyal Bilgiler Eğitimi	6	-	SÖZEL	-	Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Eğitimi lisans mezunu olmak.
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	Arap Dili ve Belagatı	6	-	SÖZEL	-	İslami İlimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi Arapça Öğretmenliği Bölümü veya Arap Dili ve Belagatı Bölümü lisans mezunu olmak.
	Tefsir	4	-	SÖZEL	-	İslami İlimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi bölümü lisans mezunu olmak.
	Hadis	3	-	SÖZEL	-	
	İslam Hukuku	6	-	SÖZEL	-	
	Kelam ve Mezhepler Tarihi	2	-	SÖZEL	-	
İKTİSAT	-	5	-	EA	-	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi- Siyasal Bilgiler Fakültesi- İktisat Fakültesi- İşletme Fakültelerinin İktisat bölümü lisans mezun olmak.
TARİH	Cumhuriyet Tarihi	1	-	SÖZEL	-	Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü mezunu olmak.
	Eskiçağ Tarihi	1	-	SÖZEL	-	

KAMU YÖNETİMİ	-	15	5	EA	EA	<p>Alan İçi Müracaatlarda: Türkiye'deki Üniversitelerin İİBF ve Siyasal Bilgiler Fakültelerinin en az 4 yıllık Kamu Yönetimi veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümlerinden ya da Yurtdışındaki Üniversitelerin muadil Bölümlerinden mezun olanlar.</p> <p>Alan Dışı Müracaatlarda: En az 4 yıllık tüm Türkiye ve Yurtdışı Üniversite, Fakülte ve Bölümleri lisans mezunları.</p>
İŞLETME	Muhasebe-Finans	10	-	EA	-	İşletme bölümü lisans mezunu olmak.
	Yönetim ve Organizasyon	10	-	EA	-	
	Üretim Yönetimi-Pazarlama	5	-	EA	-	
	Yatay Geçiş Kontenjanı: Muhasebe-Finans (1) Yönetim ve Organizasyon (1) Üretim Yönetimi-Pazarlama (1)					

II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	KONTENJAN SAYISI	ALES PUAN TÜRÜ	BAŞVURU KOŞULLARI
Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	50	-	Eğitim Fakültelerinin Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik ve Eğitimde Psikolojik Hizmetler Programlarının herhangi birisinden mezunu olmak.
	Eğitim Yönetimi	60	-	Eğitim Fakültesi Lisans mezunu olmak veya diğer Fakültelerden mezun olup Pedagojik Formasyon almış olmak.
	Eğitim Programları ve Öğretim	40	-	Eğitim Fakültesi lisans mezunu olmak veya Fen Edebiyat Fakültesi mezunu olup Pedagojik Formasyon eğitimi almış olmak veya öğretmenlik yapıyor olmak.

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI

ANABİLİMDALI	BİLİMDALI	PROGRAM TÜRÜ (Tezli-Tezsiz Yüksek Lisans/Doktora)	KONTENJAN SAYISI
Kamu Yönetimi	-	Tezli Yüksek Lisans	5

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI

1- Lisans Diplomasına veya Geçici Mezuniyet Belgesine sahip olmak,

2- Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı'ndan (ALES) başvurdukları programın puan türünden en az **55** standart puanı almış olmak, (ALES 5 yıl süre ile geçerlidir.)

3- Lisans mezuniyet derecesini gösteren resmi onaylı not durum belgesine (Transkript) sahip olmak,

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI

1-Lisans Diplomasına veya Geçici Mezuniyet Belgesine sahip olmak,

2- Lisans mezuniyet derecesini gösteren resmi onaylı not durum belgesine (Transkript) sahip olmak,

ÖĞRENİM ÜCRETİ

2020-2021 Eğitim- Öğretim yılı II. öğretim Tezsiz yüksek lisans eğitim- öğretimi ücretleri

* **Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bilim Dalı II.** Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programında öğrenim ücreti, saat başına ders kredi ücreti 165,00- TL olup toplam 4.950,00 -TL'dir. (10 ders/30 kredi + Proje)

***Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Eğitim Yönetimi Bilim Dalı II.** Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programında öğrenim ücreti, saat başına ders kredi ücreti 150,00- TL olup toplam 4.500,00 -TL'dir. (10 ders/30 kredi + Proje)

***Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalı II.** Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programında öğrenim ücreti, saat başına ders kredi ücreti 140,00- TL olup, toplam 4.200,00 -TL'dir. (10 ders/30 kredi + Proje)

Öğrenim ücreti iki parça halinde alınacaktır. Ödemeler kesin kayıt ve kayıt yenileme dönemlerinde yapılması gerekmektedir. Öğrenim ücretini her dönem başında belirlenen süreler içinde ödemeyen öğrencilerin kayıtları yapılmaz ve öğrencilik haklarından yararlanamaz.

UYARI:

***Eğitim** Bilimleri Anabilim Dalı Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bilim Dalı II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programına kesin kayıt yaptıran **öğrenci sayısı 25'nin altında kalması halinde program açılmayacaktır.**

***Eğitim Bilimleri** Anabilim Dalı Eğitim Yönetimi Bilim Dalı II. Öğretim Tezsiz yüksek lisans programına kesin kayıt yaptıran **öğrenci sayısı 25'in altında kalması halinde program açılmayacaktır.**

***Eğitim** Bilimleri Anabilim Dalı Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalı II. Öğretim Tezsiz yüksek lisans programına kesin kayıt yaptıran **öğrenci sayısı 25'nin altında kalması halinde program açılmayacaktır.**

YATAY GEÇİŞ İLE ÖĞRENCİ KABULÜ: Başvurular Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen yapılmalıdır. Yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir dönemi başarılı olarak tamamlamış olan öğrenciler, Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin 5' inci maddedeki esaslara göre kabul edilirler.

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ KABULÜ: Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin 9'uncu maddesindeki esaslara göre kabul edilirler.

Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuruların Değerlendirilmesi

Başvuran adaylar Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 5. maddesine göre değerlendirilecektir. Değerlendirmede ALES' ten alınan notun %60'ı, lisans mezuniyet not ortalamasının %40'ı esas alınarak genel başarı notu hesaplanır. **Genel başarı notu en az 65** olan adaylar başarılı kabul edilir. Başarılı adayların kendi içinde sıralaması, genel başarı notuna göre yapılır ve kontenjanlara göre öğrenci kabul edilir. Genel başarı notunun eşitliği halinde ALES notu yüksek olanlara öncelik verilir. Bu durumda da eşitlik bozulmadığı takdirde kura ile belirlenir. *(Adayın Lisans Mezuniyet not ortalaması 100'lük sistemde verilmemiş ise YÖK'ün 4'lük Sistemdeki Notların 100'lük Sistemdeki karşılığı alınır.)*

Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Başvuruların Değerlendirilmesi

Başvuran adaylar Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 5. maddesine göre değerlendirilecektir. Değerlendirmede lisans mezuniyet not ortalaması genel başarı notu olarak dikkate alınır. **Genel başarı notu en az 65** olan adaylar başarılı kabul edilir. Başarılı adayların kendi içinde sıralaması, genel başarı notuna göre yapılır ve kontenjanlara göre öğrenci kabul edilir. *(Adayın Lisans Mezuniyet not ortalaması 100'lük sistemde verilmemiş ise YÖK'ün 4'lük Sistemdeki Notların 100'lük Sistemdeki karşılığı alınır.)*

BAŞVURU İŞLEMLERİ VE İSTENECEK BELGELER

*Adaylar Başvurularını **06 Ağustos 2020- Saat: 08.00'den** itibaren <http://basvuru.adiyaman.edu.tr/enstitu/> web sayfasında işleme açılan Online Başvuru Sistemi üzerinden istenen bilgileri girerek gerçekleştirecektir. **Başvurular 17 Ağustos 2020-Saat: 17.00' de** sona ermektedir. (Yatay Geçiş başvuruları online değil, şahsen ya da noter tasdikli vekâlet yoluyla Sosyal Bilimler Enstitüsü' ne yapılacaktır.) Posta yolu ile başvuru kabul edilmeyecektir.

***Adıyaman Üniversitesi Mezunları (İlk Üç' e Girenler)** başvuruları online değil, şahsen ya da noter tasdikli vekâlet yoluyla Sosyal Bilimler Enstitüsü' ne yapılacaktır. Posta yolu ile başvuru kabul edilmeyecektir.

*Adaylar sadece bir Bilim Dalına başvurabilir. Birden fazla bilim dalına başvuran adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

*Tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz ve devam edilemez.

*Online başvuru esnasında gerçeğe aykırı/yanlış beyanda bulunanlar ile bilgilerinde noksanlık ya da anabilim dalının ölçütlerini karşılamayan adaylar kesin kayıt yapamaz.

*Adaylar, online başvuru işlemlerini tamamladıktan sonra Enstitü'ye herhangi bir evrak göndermeyeceklerdir.

*Evrak teslimi sadece kesin kayıt sırasında yapılacaktır.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS (Online Başvuru)		TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (Online Başvuru)	YÜKSEK LİSANS (YATAY GEÇİŞ) (Şahsen veya Noter Onaylı Başvuru)
1	1	Lisans Mezuniyet Notu (Yüzlük Not Sistemine göre) online başvuru işlemleri sırasında sisteme girilecektir. (Adayın Lisans Mezuniyet not ortalaması 100'lük sistemde verilmemiş ise YÖK'ün 4'lük Sistemdeki Notların 100'lük Sistemdeki karşılığı alınır.)	Lisans Mezuniyet Notu (Yüzlük Not Sistemine göre) online başvuru işlemleri sırasında sisteme girilecektir. (Adayın Lisans Mezuniyet not ortalaması 100'lük sistemde verilmemiş ise YÖK'ün 4'lük Sistemdeki Notların 100'lük Sistemdeki karşılığı alınır.)
			Lisansüstü Programlara Yatay geçiş Başvuru Formu (Form 29)
2	2	ALES puanı online başvuru işlemleri sırasında sisteme girilecektir.	Halen Kayıtlı Bulunduğu Enstitüden Alacağı Transkript (Not Durum Belgesi) (1 adet) ve Ders İçerikleri (1 Adet)
3			Halen Kayıtlı Bulunduğu Enstitüden Alacağı Öğrenci Durum Belgesi (1 Adet)
			ALES Sonuç Belgesi (1 Adet)
			Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi
			Transkript (Lisans Not Durum Belgesi)

BAŞVURU TAKVİMİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ

Başvuru Tarihleri	06-17 Ağustos 2020
Sonuçların İlanı, Yatay Geçiş Dahil (Web' ten)	21 Ağustos 2020
Kesin Kayıt Tarihi	24-28 Ağustos 2020
Boş Kalan Kontenjanların Duyurulması (Web' ten)	31 Ağustos 2020
Yedekler İçin Kesin Kayıt Tarihi	01-04 Eylül 2020
Kesin Kayıt Yeri ve Adresi	Adıyaman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Enstitüler Binası (Merkezi Derslikler Yanı) 02040 Altınşehir /ADİYAMAN
Telefon/Faks	Tlf: 0416.223 38 00 (4320- 4328) Faks: 0416. 223 23 57